

Doklad o vykonaní predbežnej finančnej kontroly

1. Názov finančnej operácie

zmluva o dielo

2. Obsah finančnej operácie

Opisná plocha stredky zVS

3. Súlad finančnej operácie s rozpočtom:

Navrhovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom: ☒ áno / ☐ nie
Meno, priezvisko zamestnanca, ktorý overuje finančnú operáciu: Gabriel Kalapöt
Podpis zamestnanca, ktorý overuje finančnú operáciu: [signature]
Dátum: 7.8.2012

4. Súlad finančnej operácie so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní:

Navrhovaná finančná operácia je v súlade so zákonom: ☒ áno / ☐ nie
Použitá forma verejného obstarávania: aukcia
Meno, priezvisko zamestnanca, ktorý overuje finančnú operáciu: Gabriel Kalapöt
Podpis zamestnanca, ktorý overuje finančnú operáciu: [signature]
Dátum: 7.8.2012

5. Súlad finančnej operácie so všeobecne záväznými právnymi predpismi:

Navrhovaná finančná operácia je v súlade so zákonom 40/1996 Zb.
(vypísať o aký predpis ide)
☒ áno / ☐ nie
Meno, priezvisko zamestnanca, ktorý overuje finančnú operáciu: Gabriel Kalapöt
Podpis zamestnanca, ktorý overuje finančnú operáciu: [signature]
Dátum: 7.8.2012

6. Súlad finančnej operácie s internými rozhodnutiami obce/organizácie:

Navrhovaná finančná operácia je v súlade s internými rozhodnutiami obce/organizácie:
(vypísať o aké interné rozhodnutie ide)
☒ áno / ☐ nie
Meno, priezvisko zamestnanca, ktorý overuje finančnú operáciu: Gabriel Kalapöt
Podpis zamestnanca, ktorý overuje finančnú operáciu: [signature]
Dátum: 7.8.2012

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 631 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Občiansky zákonník“)

(ďalej len „Zmluva“)

Článok I Zmluvné strany

1. **Objednávateľia:** **Základá umelecká škola M. Schneidera-Trnavského**
IČO: 34000208
DIČ: 2021182174
Sídlo: Štefánikova 2, 917 01 Trnava
Príspevková organizácia zriadená Zriaďovacou listinou
Mesta Trnava zo dňa 1.7.2002
Štatutárny zástupca: PaedDr. Gabriel Kalapoš, riaditeľ
Číslo účtu: 77036212/0200, vedený vo VÚB banka, a.s.
(ďalej len „objednávateľ“)
2. **Zhotoviteľ:** **GIT, s.r.o.,** IČO: 44 243 481
DIČ: 2022663016
IČ DPH: SK2022663016
sídlo: Školská 1051/1, 922 03 Vrbové
zapís. v Obchod. regis. Okres. súdu Trnava, odd.: Sro, vl. č.: 22344/T
konatelia: Lukáš Valo (0918 859 384), Marián Valo
číslo účtu: 3000301253/0200, vedený vo VÚB banka, a.s.
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Článok II Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v Zmluve vykoná pre objednávateľa na vlastné nebezpečenstvo dielo – „Oprava plochej strechy ZUŠ Mikuláša Schneidera, ul. Štefánikova, Trnava - očistenie plochy, rozloženie tepelnej izolácie a jej kotvenie, montáž separačnej vrstvy, montáž PVC hydroizolácie Fatrafol 810 plošne kotvenej, montáž klampiarskych prvkov, montáž zvislej PVC hydroizolácie, opracovanie prestupov cez strechu na plochej streche ZUŠ Mikuláša Schneidera – Trnavského, ul.Štefánikova, Trnava vrátane dodávky potrebného materiálu.
2. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom rozsahu diela:
podľa cenovej ponuky č. CN120453 v sume 7 700,- € s DPH.
3. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že v prípade, ak počas vykonávania diela vznikne potreba určitých nadprác nad rozsah diela v zmysle Zmluvy, toto bude upravené písomným dodatkom k Zmluve.

Článok III Čas zhotovenia diela a termíny plnenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ dodá objednávateľovi materiál na vykonanie diela v zmysle Článku II bodu 1. Zmluvy , a to priamo na miesto vykonávania diela – ZUŠ Mikuláša Schneidera-Trnavského, ul.Štefánikova, Trnava. Vlastnícke právo k tomuto materiálu prechádza na

objednávateľa až jeho úplným zaplatením. Odovzdaním materiálu objednávateľovi prechádza na objednávateľa nebezpečenstvo náhodnej skazy a náhodného zhoršenia a objednávateľ má až do nadobudnutia vlastníckeho práva voči zhotoviteľovi ohľadom dodaného materiálu práva a povinnosti ako uschovávateľ, najmä má povinnosť materiál bezodplatne riadne a starostlivo opatrovať.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná dielo do 21 pracovných dní odo dňa začatia vykonávania prác uvedených v Článku II bode 1. Zmluvy, najneskôr však do 31.8.2012
3. Zmluvné strany sa dohodli na termíne nástupu: 20/08/2012
4. Čas vykonania diela sa predlžuje o dobu trvania:
 - prekážok spôsobených klimatickými podmienkami (napr. dážď, nepriaznivé poveternostné podmienky, sneh a pod.),
 - prekážok zavinených vyššou mocou (napr. pohromy, katastrofy, vojna a pod.) alebo inými okolnosťami nezavinenými zhotoviteľom,pričom po dobu trvania týchto prekážok je zhotoviteľ oprávnený práce prerušiť. Zmluvné strany sú povinné vykonať o prekážkach v práci zápis do stavebného denníka.
5. Objednávateľ je povinný zhotoviteľovi pri vykonávaní diela poskytnúť potrebnú súčinnosť, najmä umožniť prístup na miesto vykonávania diela, zabezpečiť na vlastné náklady pripojenie k elektrickej sieti 230V a prístup pracovníkom zhotoviteľa k sociálnemu zariadeniu.
6. Dielo sa považuje za zrealizované jeho riadnym dokončením a odovzdaním objednávateľovi. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany v daný deň preberací protokol. Objednávateľ nesmie odmietnuť prevzatie diela s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré nebránia bezpečnej prevádzke, pričom súpis prípadných väd a nedorobkov zmluvné strany uvedú v preberacom protokole spolu so spôsobom a lehotami na ich odstránenie. V preberacom protokole zmluvné strany ďalej uvedú zhodnotenie kvality odovzdávaného diela, príp. dôvody, pre ktoré objednávateľ dielo odmietol prevziať.
7. Zhotoviteľ poskytne objednávateľovi na zhotovené dielo záručnú dobu 10 rokov, záručná doba začína plynúť dňom odovzdania riadne vykonaného diela (bez väd a nedorobkov). Záručná doba sa nevzťahuje na vady diela spôsobené v súvislosti so zlou statikou domu, za ktorú si zodpovedá sám objednávateľ, resp. ním poverený stavebný dozor.

Článok IV

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Cena za vykonanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán podľa cenovej ponuky č. CN120453 tvoriacu neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
2. Faktúru za dielo dodávateľ vystaví po odovzdaní diela užívateľovi na základe preberacieho protokolu a v zmysle výzvy na predloženie ponuky po odovzdaní diela 90 % z celkovej ceny diela a následne 10 % (zádržné) po odstránení prípadných závad. Na faktúre bude uvedená splatnosť 14 dní.

Článok V

Ostatné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany si vzájomne zodpovedajú za prípadné škody, ktoré by im vznikli porušením právnych povinností vyplývajúcich zo Zmluvy.
2. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť jej podpísaním oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch origináloch, pre každú zmluvnú stranu je určený jeden.
4. Pokiaľ Zmluva neustanovuje niektoré vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán, riadia sa tieto ustanoveniami Občianskeho zákonníka a ostatnými platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
5. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len na základe písomných dodatkov Zmluvy.

6. Účastníci si Zmluvu prečítali a vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a že Zmluvu uzatvorili vážne, slobodne, s jej obsahom sa oboznámili a porozumeli mu a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

Objednávateľia:

Trnava, dňa 31. 7. 2012

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA

M. Schneidera - Trnavského
Štefánikova 2, 917 00 Trnava

Zhotoviteľ:

Vrbové, dňa 31.7.2012

GIT, s.r.o. ①

Školská 1051/1 Vrbové 922 03
IČO:44243481 IČ DPH:SK2022663016
www.git.sro.sk

Lukáš Valo – konateľ firmy GIT, s.r.o.

Celková suma s DPH

7 700,00

Celková suma

EUR

7 700,00

GIT, s.r.o.

Školská 1051/1 Vrbové 922 03

IČO:44243481 IČ DPH:SK2022663016

www.git.sro.sk

Príloha k zmluve

Datum vyhotovenia

Zmluva o dielo



Cenová ponuka číslo :

CN120453

Poštová adresa:**Dodávateľ:**

GIT, s r.o.
Školská 1051/1
922 03 Vrbové
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44243481 DIČ: 2022663016
IČ DPH : SK2022663016
OR OS Trnava, oddiel sro, Vložka číslo: 22344/T

Banka : VÚB banka, a.s. Vrbové
SWIFT: SUBASKBX
Číslo účtu: 3000301253/0200
IBAN : SK90 0200 0000 0030 0030 1253

Tel.: 0918 859 384, 0908 250 279

ZUŠ Mikuláša Schneidera- Trnavského
ul.Štefánikova
917 01 Trnava

Doklad vyhotovil : Vavřínová Ľubica

Platnosť do :

Forma úhrady :

Dod. a plat. podmienky :

Spôsob dopravy :

Cenová ponuka:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH bez zľavy	Cena za j. bez DPH po zľave	Zľava %	Spolu bez DPH po zľave
1		Polystyrén EPS 100, hr. 5 cm - 2 vrstvy	20	640,00	m2	2,22	2,22		1 420,80
2	930033	Fatratex - Geotextília 300g	20	360,00	m2	1,00	1,00		360,00
3	930032	Fatrafol 810 - šedá	20	427,00	m2	4,67	4,67		1 994,09
4	930015	ISO-TAK ITLBS 8x105 mm	20	1 380,00	ks	0,26	0,26		358,80
5	930013	Vínovec 804	20	60,00	ks	0,56	0,56		33,60
6	600263	Strešná vpust' pr.110 mm	20	2,00	ks	10,56	10,56		21,12
7	930021	Vnútrotný poplast - 2 m	20	56,00	ks	1,90	1,90		106,40
8	930065	Vonkajší poplast - 2 m	20	6,00	ks	1,90	1,90		11,40
9	930022	Rovný poplast - 2 m	20	56,00	ks	1,90	1,90		106,40
10		Spojovací materiál	20	1,00	set	172,50	172,50		172,50
11		Práca - očistenie plochy, rozloženie tepelnej izolácie a jej kotvenie, montáž separačnej vrstvy, montáž PVC hydroizolácie plošne kotvenej, montáž klampiarskych prvkov, montáž zvislej PVC hydroizolácie, opracovanie prestupov cez strechu.	20	1,00	set	1 661,75	1 661,75		1 661,75
12		Doprava + režijné náklady+vykládka	20	1,00	set	169,81	169,81		169,81

Základ pre DPH 20 % : 6 416,67

20 % : 1 283,33

Celková suma s DPH	7 700,00
Celková suma : EUR	7 700,00

Cenová ponuka je platná do 31/08/2012. Množstevné jednotky sú uvedené podľa skutočného stavu strechy po vykonaní obhliadky.

GIT, s.r.o. ①

Školská 1051/1 Vrbové 922 03
IČO:44243481 IČ DPH:SK2022663016
www.git.sro.sk

LUKAS VALCO

Podpis a pečiatka

25.07.2012

Dátum vyhotovenia